
 ᒪᓕᒡᓗᒍ ᐃᓚᖓᑕ ᓈᓴᐅᑎᖓ 36 

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ ᐊᒻᒪ ᐊᐅᓚᑦᓯᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ ᐱᖁᔭᕐᔪᐊᖏᓐᓂ

 ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐅᐸᒐᑎᖃᑦᑕᖏᓐᓂᖏᓐᓂᒃ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᖅᑎᓪᓗᒋᑦ

ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᑦ

 ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᓐᓄᑦ ᓄᓇᕗᒥ

ᐱᒋᐊᕐᕕᖃᕐᖢᑎᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᓱᓕᕝᕕᖃᕐᖢᑎᒃ

ᔮᓐᓄᐊᕆ  1, 2016 ᑎᑭᓪᓗᒍ ᒫᔾᔨ 31, 2016



ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᒪᕕᒃ ᑲᑎᒪᔨ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᐸᐅᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᓯᑏᕕ 1.5 0.0 0.5 1.0 1.5

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᖁᒡᓱᒃ, ᔪᐊᔾ 8.0 0.0 8.0 0.0 8.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᔫ 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑕᓴᓐ, ᑮᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᑑᓂ 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0

ᑕᐅᓯᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐳᑦ, ᐋᓚᓐ 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ, ᒫᓂᑲ 1.5 1.5 0.0 0.0 1.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᕈᓐᖒᑦ ᐊᖕᓇᑲᖅ, ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ, ᐸᐅᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᑕᓯᓗᒃ Hᐃᒃᔅ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᐲᑕ 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᐃᒥᓕᐊᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᐊᐃᓴᑭ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᐋᓕᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ, ᑕᐃᕕᑎ 0.5 0.0 0.0 0.5 0.5

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᐅᔨᒪᒋᔅᓯ: 

ᐅᓂᒃᑳᑦ ᐅᐸᒍᑎᖃᑦᑕᖏᑦᑐᓄᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᖅᑎᓪᓗᒋᑦ

ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

ᐱᒋᐊᕐᕕᒋᓪᓗᒍ ᔮᓐᓄᐊᕆ  1, 2016 ᐃᓱᓕᕝᕕᒋᓪᓗᒍ ᒫᔾᔨ 31, 2016

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ

ᑲᑎᒪᔨ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒧᑦ (ᑑᓂ ᐋᖅᑯᐊᖅ) ᐊᒻᒪᓗ ᑲᑎᒪᔨ ᐊᐃᕕᓕᖕᒧᑦ (ᓯᑏᕕ ᒪᑉᓴᓛᖅ) ᐅᐸᒍᑎᔪᓐᓇᓚᐅᖅᓯᒪᖏᒻᒪᑕ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᖅᑐᓄᑦ ᓯᓚᕈᔪᒃ ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ.

ᐅᐸᒍᑎᓯᒪ

ᖏᑦᑐᖅ 

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇ

ᐃᑦ 

ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᒥᓂᒃ 

ᐱᓕᕆᔭᖅᑐᖅᓯ

ᒪᔪᖅ

ᐋᓐᓂᐊᔪᖅ ᐊᓯᐊ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ

~   ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᐅᓪᓗᐃᑦ ᐅᐸᖏᑕᑦ~
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ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᒪᕕᒃ ᑲᑎᒪᔨ ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᑦᑲᑎᒪᔨᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᓕᒫᓐ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ
ᑲᑎᒪᓂᖓᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ

ᐅᐸᓐᖏ ᐅᐸᓐᖏ ᐅᐸᓐᖏ ᐅᐸᓐᖏ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᐸᐅᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᓯᑏᕕ 0.0 0.0 1.0 0.5 1.5

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᖁᒡᓱᒃ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 1.5 1.5

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑕᓴᓐ, ᑮᑦ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.5

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᑑᓂ 0.0 0.0 0.5 0.5 1.0

ᑕᐅᓯᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐳᑦ, ᐋᓚᓐ 0.5 0.5 0.5 0.5 2.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ, ᒫᓂᑲ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᕈᓐᖒᑦ ᐊᖕᓇᑲᖅ, ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ, ᐸᐅᓪ 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᑕᓯᓗᒃ Hᐃᒃᔅ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 1.5 1.5

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᐲᑕ 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᐃᒥᓕᐊᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᐊᐃᓴᑭ 1.0 0.0 0.5 0.0 1.5

 ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᐋᓕᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ, ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᔫᓯᐱ 0.5 0.0 0.5 0.0 1.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5

ᖃᐅᔨᒪᒋᔅᓯ: 

ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 

ᑲᑎᒪᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐅᐸᖏᑦᑐᑦ

ᑲᑎᒪᔩᑦ

ᑲᑎᒪᓂᕆᔭᖏᓐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᓐ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ 

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᑎᓪᓗᒋᑦ  ᑲᑎᒪᔨᐅᖃᑕᐅᔪᖅ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒧᑦ ᑑᓂ ᐋᖁᐊᖅ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᐅᖃᑕᔪᖅ ᐊᐃᕕᓕᖕᒧᑦ ᓯᑏᕕ ᒪᑉᓴᓛᖅ 

ᐅᐸᒍᑎᓯᒪᓚᐅᖏᑦᑐᑦ ᓯᓚᒧᑦ ᑎᑭᑦᑐᓐᓇᐃᓪᓕᐅᖅᑲᓪᓗᑎᒃ. .ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᕐᒧᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ, ᑮᑦ ᐲᑐᓴᓐ, ᒥᓂᔅᑕᐃᑦ ᑲᑎᒪᖏᓐᓃᓚᐅᕐᓂᖓᓄ ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ

ᐅᓂᒃᑳᑦ ᐅᐸᒍᑎᖃᑦᑕᖏᑦᑐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᑎᓪᓗᒋᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔩᑦ

ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 31, 2016
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ᐋᓐᓂᐊᔪᖅ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᒪᕕᒃ ᑲᑎᒪᔨ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᐸᐅᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᓯᑏᕕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᖁᒡᓱᒃ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑕᓴᓐ, ᑮᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᐅᓯᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐳᑦ, ᐋᓚᓐ 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ, ᒫᓂᑲ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᕈᓐᖒᑦ ᐊᖕᓇᑲᖅ, ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ, ᐸᐅᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᑕᓯᓗᒃ Hᐃᒃᔅ, ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᐲᑕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᐃᒥᓕᐊᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᐊᐃᓴᑭ 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0

 ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᐋᓕᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ, ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᔫᓯᐱ 0.5 0.0 0.0 0.5 0.5

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᐅᔨᒪᒋᔅᓯ:  

ᑲᑎᒪᔨ ᑐᓄᓂᕐᒧᑦ (ᔫᓯᐱ ᐃᓄᒃ) ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨ ᖁᑦᑎᒃᑐᕐᒧᑦ (ᐊᐃᓴᑭ ᓲᔪᖅᓱ ᐅᐸᒍᑎᒪᐅᖏᒻᒪᑕ ᑲᑎᒪᔪᓄᑦ ᓯᓚᕈᔪᒃ ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ.

ᐅᐸᒍᑎᓯᒪᖏᑦᑐ

ᖅ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 

ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ

~ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᐅᓪᓗᐃᑦ ᐅᐸᖏᑕᑦ~ 

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ

ᐅᓂᒃᑳᑦ ᐅᐸᒍᑎᖃᑦᑕᖏᑦᑐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᑎᓪᓗᒋᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔩᑦ

ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

ᐱᒋᐊᕐᕕᒋᓪᓗᒍ ᔮᓐᓄᐊᕆ 1, 2016 ᑎᑭᓪᓗᒍ ᒫᔾᔨ 31, 2016

ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᒥᓂ

ᒃ 

ᐱᓕᕆᔭᖅᑐᖅ

ᓯᒪᔪᖅ

ᐊᓯᐊ
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ᐋᓐᓂᐊᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᓯᒪᕕᐅᔪᖅ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔩᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔩᑦ

ᑲᑎᒪᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔪᓄᑦ

ᐅᐸᓐᖏᑕᖏᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᖏᖅ ᐅᐸᓐᖏᑕᖏᑦ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐹᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ ᓯᑏᕝ 0.0 1.0 0.5 0.0 0.5 1.0 1.5

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑉ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᓐᓈᓄᑦ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒧᑦ ᖁᖅᓱᒃ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑐᓴᓐ ᑮᑦ 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.5

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 1.0 1.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᕘᓪᑦ ᐋᓚᓐ 0.5 0.5 0.5 0.0 1.5 0.0 1.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ−ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ−ᑲᓇᔪᖅ ᒫᓂᑲ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ−ᓂᐊᖁᓐᖒ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ−ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ ᐹᓪ 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5

ᐃᖃᓗᐃᑦ−ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.0 1.5

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᐴᓇ ᐲᑕ 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᓐᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᑦᑐᖅ ᓲᔪᖅ ᐊᐃᓴᒃ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᑲᖏᖅᓯᓂᐅᑉ ᐅᐊᓐᓇᖓ−ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᓯᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ ᐋᓚᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ ᑕᐃᕕᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ ᔫ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᐅᖅᑯᒥᐅᑦ ᕿᔪᑦᑖᖅ ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

ᑕᑯᒍᒃ:

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᐅᔪᖅ ᐅᖅᓱᖅᑑᒧᑦ (ᑑᓂ ᐋᖁᐊᖅ) ᐊᒻᒪᓗ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᐅᔪᖅ ᐊᐃᕕᓕᓐᒧᑦ (ᓯᑏᕝ ᒪᑉᓴᓛᖅ) ᐅᐸᒃᓯᒪᔪᓐᖏᑦᑑᒃ ᓯᓚᐱᔾᔪᑕᐅᓪᓗᓂ ᑎᑭᓐᓇᓵᔪᒻᒪᑎᒃ.

~  ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᖏᑦ  ~

ᐱᓕᕆᐊᒃ− 

ᓴᓄᑦ

ᑲᑎᒪᔩᑦ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᕕᖓ

ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᒥᓃᑦ ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᖏᓐᓂᖏᓐᓂᑦ ᑲᑎᒪᕋᓛᑦᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑲᑎᒪᔪᓄᑦ

ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ ᑎᓴᒪᒋᔭᖓᓄᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᕕᒻᒧᑦ

ᑕᒫᓐᖓᑦ ᔮᓐᓄᐊᓕ 1, 2016−ᒥᑦ, ᒫᑦᓯ 31, 2016-ᒧᑦ
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